Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Дзержинский детский сад №3 «Тополек» общеразвивающего вида с

приоритетным направлением «Экологическое воспитание»

ПРИКАЗ

№ 44-1
от 24.09.2014г.

Об утверждении Графика заседания комиссии
по распределению средств стимулирующей
части фонда оплаты труда работникам
МБДОУ д/с № 3 «Тополек»»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить График заседания комиссии по распределению средств
стимулирующей части фонда оплаты труда работникам МБДОУ д/с № 3
«Тополек» (График прилагается) « : ■  ̂ : ?.рзззы>ающего :
2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

X® 44-1

Заведующая МБДОУ «Детский сад № 3>> Н.М. Чугуевг

от 24.09.2014г.

«Детский сад № 3»
■ адст 'з

труда работникам

Н.М. Чугуева

?i К З&Сбдё - ■ С ■ ‘ рЗдЛТрсДСЛдНИЮ С|)6ДСТв
т й час щ фов s% г зуда раб >тни: sum ■МБДОУ д/с Ш 3

«Тополек» (Графикприлагается) . -■
2. Контроль' за выполнением данного изкхаза оставляю за собой

УТВЕРЖДАЮ
Заведующий Дз.
Бюджептого Ш
Уч^еокдения де,
обшеразвиваюш

(полное наименование :кого лица)

200/Л

График заседания комиссии
по распределению средств стимулирующей части фонда оплаты труда

работникам МБДОУ д/с № 3 «Тополек»

Месяц Дата Время
Октябрь 15 12.30-15.00
Ноябрь 14 12.30-15.00
Декабрь 15 12.30-15.00
Январь 15 12.30-15.00
Февраль 13 12.30-15.00
Март 13 12.30-15.00
Апрель 15 12.30-15.00
Май 15 12.30-15.00
Июнь 15 12.30-15.00
Июль 15 12.30-15.00
Август 14 12.30-15.00
Сентябрь 12 12.30-15.00

.../ р о. Др* ... - .......... Vjp’WAV - O x 'i ф О!-.-.
работникам МБДОУ j s / o  Ш  3 «Тополек:

| Месяц в^гщг-.....  !
1 Октябрь i 15 ; 12. й  о - 1 .  и и |
1 Ноябрь ! 14 1 5 2.3 С-15.00
| 15 1 1 " .  j

| J-ID.UU -
Февраль | 5^00 _______

! Маот | * • i 1 ̂ о 1D, U‘J
Апрель 15 I 12.3 0-15.001

й 15 12.30-15.00
s/ j Ю*1Ъ' 15 ! I2.£0: 15:00________

.1 f", Г' 's. |
1 -1 12,31% 1 5.00 j
12 ■ ■! J. -1* -• .*> ЧУ l* i J 4 О 0

::,го Мунгсиипальпогд
огг/ Обтзоваяъепьпого
-аса A'SJ «'х зполгх»

'00